
i-Tec USB-A USB-C Metal HUB 1x USB-C 3.1
+ 3x USB 2.0

cena vč DPH: 347 Kč
cena bez DPH: 287 Kč

Kód zboží (ID): 6018610

PN: CAHUBMETALMINI4

Záruka: 24 měsíců

I-Tec USB-A/USB-C Metal HUB 1x USB-C 3.1 + 3x USB 2.0 Popis USB a Thunderbolt“
3 nebo 4 jsou stále oblíbenější porty dnešních notebooků a tabletů. Spolu s jejich
rostoucím využíváním se snižuje počet portů USB na těle notebooků. A pokud
potřebujete k zařízení připojit příslušenství, pro které ještě nemáte dostatek portů,
můžete použít tento malý, ale šikovný rozbočovač. S tímto rozbočovačem získáte 4
další porty USB: standardní port USB 3.0 a tři porty USB 2.0. V případě potřeby
můžete využít i další porty USB. Připojte externí klávesnici a myš, přenášejte data
nebo filmy z flash disku USB rychlostí až 5 Gb/s nebo nabíjejte svá mobilní zařízení
(standardní rychlost USB 0,9 A). Rozbočovač nevyžaduje instalaci žádných
ovladačů, stačí jej připojit kabelem USB a můžete jej ihned začít používat.
Rozbočovač má vestavěnou přepěťovou ochranu počítače pro případ zkratu na
periferiích. Díky kompaktním rozměrům a nízké hmotnosti jej můžete vždy nosit v
tašce – kovový povrch chrání rozbočovač před poškozením a poškrábáním.
Specifikace 1x integrovaný USB-A/USB-C kabel pro připojení k zařízení (15 cm) 1x
USB 3.0 3x USB 2.0 OS: Windows 7/8/8.1/10/11, macOS, Linux, Android, Chrome OS,
iPadOS Rozměry produktu: 100 x 17 x 7 mm Hmotnost produktu: 26 g Hardwarové
požadavky: Zařízení s volným portem USB-A, USB-C nebo Thunderbolt™ 3/4 Obsah
balení Produkt Manuál

I-Tec USB-A/USB-C Metal HUB 1x USB-C 3.1 + 3x USB 2.0 Popis USB a Thunderbolt“
3 nebo 4 jsou stále oblíbenější porty dnešních notebooků a tabletů. Spolu s jejich
rostoucím využíváním se snižuje počet portů USB na těle notebooků. A pokud
potřebujete k zařízení připojit příslušenství, pro které ještě nemáte dostatek portů,



můžete použít tento malý, ale šikovný rozbočovač. S tímto rozbočovačem získáte 4
další porty USB: standardní port USB 3.0 a tři porty USB 2.0. V případě potřeby
můžete využít i další porty USB. Připojte externí klávesnici a myš, přenášejte data
nebo filmy z flash disku USB rychlostí až 5 Gb/s nebo nabíjejte svá mobilní zařízení
(standardní rychlost USB 0,9 A). Rozbočovač nevyžaduje instalaci žádných
ovladačů, stačí jej připojit kabelem USB a můžete jej ihned začít používat.
Rozbočovač má vestavěnou přepěťovou ochranu počítače pro případ zkratu na
periferiích. Díky kompaktním rozměrům a nízké hmotnosti jej můžete vždy nosit v
tašce – kovový povrch chrání rozbočovač před poškozením a poškrábáním.
Specifikace 1x integrovaný USB-A/USB-C kabel pro připojení k zařízení (15 cm) 1x
USB 3.0 3x USB 2.0 OS: Windows 7/8/8.1/10/11, macOS, Linux, Android, Chrome
OS, iPadOS Rozměry produktu: 100 x 17 x 7 mm Hmotnost produktu: 26 g
Hardwarové požadavky: Zařízení s volným portem USB-A, USB-C nebo
Thunderbolt™ 3/4 Obsah balení Produkt Manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

